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                                Przyroda budzi się do życia czyli warsztaty w klasie 1C

                            

                            





Dzisiaj w naszej klasie zapachniało wiosenną atmosferą. A to wszystko za sprawą Pana Macieja z #Owadyispółka który wprowadził nas w klimat budzącej się przyrody. Dzieci zapoznały się z wiosenną roślinnością oraz dowiedziały się mnóstwo ciekawostek na temat wiosennych zwierząt. Nasze serca skradły małe pisklęta, które nie tylko mogliśmy zobaczyć, ale również dotknąć i nakarmić. 




Bardzo dziękujemy Panu Maciejowi za ciekawe warsztaty. 























































































































                        

                    

                                    
                        
                            
                                INFORMACJA DLA RODZICÓW UCZNIÓW KLAS TRZECICH.

                            

                            
Dyrektor Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Lipowej informuje o utworzeniu oddziału sportowego od klasy czwartej w roku szkolnym 2024/2025.




Klasa sportowa w drugim etapie powstaje na okres 3 lat (klasa IV-VI).




Deklaracja uczestnictwa obejmuje okres 3 lat (przyczyny zdrowotne zwalniają z tej  deklaracji).




Warunkiem przyjęcia dziecka do oddziału sportowego jest złożenie Deklaracji oraz Zaświadczenia lekarskiego o braku przeciwwskazań do uczęszczania do klasy sportowej wystawione przez lekarza pierwszego kontaktu.




W dniu 27.03.2024 r. odbędą się próby sprawności fizycznej dla kandydatów.




Załączniki:




Deklaracja zgłoszenia dziecka do klasy sportowej (do pobrania)




Deklaracja-do-klasy-sportowejPobierz

                        

                    

                                    
                        
                            
                                Lego konstruktorzy w 6b

                            

                            
Zajęcie zrealizowane z wykorzystaniem sprzętu zakupionego w ramach „Laboratoriów Przyszłości”















































                        

                    

                                    
                        
                            
                                Lego-konstruktorzy w klasie 6a

                            

                            
6 marca br., w klasie 6a odbyła się lekcja poświęcona programowaniu. W zajęciach wykorzystano zestawy edukacyjne LEGO, zakupione ze środków programu „Laboratoria Przyszłości”.











































                        

                    

                                    
                        
                            
                                „Emocje są jak fale po których uczymy się pływać…”

                            

                            
Każdy z nas pragnie spełniać swoje marzenia i się rozwijać. Do tego potrzebne jest dobre zrozumienie siebie, otaczającego świata, swoich uczuć i emocji. W klasie 2b co pewien czas będziemy organizować spotkania z panią pedagog Anetą Wroną oraz zaproszonymi gośćmi, by wspólnie rozmawiać o swoich emocjach, potrzebach a przede wszystkim by poznać siebie, co myślimy i czujemy oraz jak funkcjonujemy w otaczającej nas rzeczywistości.  Za nami pierwsze spotkanie.




Małgorzata Tarnawa 




Emilia Haczek











































































                        

                    

                                    
                        
                            
                                Lego-konstruktorzy w 2b

                            

                            
Zajęcia odbyły się z 1 marca 2024r., wykorzystaniem materiałów dydaktycznych zakupionych w ramach programu „Laboratoria Przyszłości”.



























































                        

                    

                                    
                        
                            
                                Rekrutacja do klasy I na rok szkolny 2024/2025.

                            

                            
Szanowni Rodzice i Opiekunowie! Prosimy o zapoznanie się z poniższymi informacjami dotyczącymi rekrutacji do Szkoły Podstawowej w Lipowej na rok szkolny 2024/2025




INFORMACJE OGÓLNE




Do klasy I przyjmowane są:




	dzieci 7-letnie (urodzone w roku 2017) – objęte obowiązkiem szkolnym,
	dzieci 6-letnie (urodzone w roku 2018) – zgodnie z wolą rodziców, jeżeli dziecko korzystało z wychowania przedszkolnego w poprzednim roku szkolnym, w którym ma rozpocząć naukę w szkole lub posiada opinię poradni psychologiczno-pedagogicznej   o możliwości rozpoczęcia nauki w szkole podstawowej (art. 36 ust. 2 ustawy – Prawo oświatowe).





ZAPISY DO SZKOŁY OBWODOWEJ




Przy zapisach do klasy pierwszej szkoły podstawowej obowiązuje rejonizacja, co oznacza, że szkoły podstawowe przyjmują dzieci zamieszkałe w ich obwodzie. W takim wypadku, aby zapisać dziecko do szkoły należy wypełnić Wniosek dostępny na tej stronie lub w sekretariacie szkoły i złożyć w sekretariacie szkoły obwodowej. 




Dzieci zamieszkałe w obwodzie szkoły podstawowej przyjmowane są z urzędu – nie muszą spełniać żadnych kryteriów.




Ze względów organizacyjnych zaleca się, aby dokonać zapisu w terminie 




01.03.2024 r. –  25.03.2024 r.




Do klasy pierwszej szkoły podstawowej przyjmuje się w pierwszej kolejności dzieci zamieszkałe w obwodzie szkoły. 




ZAPISY DO SZKOŁY SPOZA OBWODU




Istnieje również możliwość zapisania dziecka do szkoły spoza obwodu, w przypadku gdy rodzeństwo już do niej uczęszcza, bądź wyrazicie Państwo chęć zapisania dziecka do klasy pierwszej.




Aby zapisać dziecko do szkoły spoza obwodu należy wypełnić Wniosek dostępny na tej stronie lub w sekretariacie szkoły i złożyć w sekretariacie szkoły w terminie:




01.03.2024 r.  –  25.03.2024 r.




Przyjęcie dziecka do szkoły spoza obwodu będzie uzależnione od liczby wolnych miejsc w tej szkole oraz spełnienia przez dziecko kryterium rekrutacji.




	  Kryteria ustalone w uchwale Rady Gminy nr XXXIV/225/17                                       z dnia 16 lutego 2017 r.	Liczba punktów
		Kandydat odbywał roczne przygotowanie przedszkolne w oddziale przedszkolnym zorganizowanym w szkole lub przedszkolu w zespole szkolno-przedszkolnym do którego składa wniosek.*	 	20
		Rodzeństwo kandydata spełnia obowiązek szkolny w szkole do której obecnie on kandyduje.*	 	15
		Kandydat będący mieszkańcem Gminy Lipowa.*	 	10
		Miejsce pracy rodziców/opiekunów prawnych kandydata znajduje się na terenie Gminy Lipowa.*	 	5





*dokumentem określającym spełnianie danego kryterium jest oświadczenie rodziców/prawnych opiekunów




Należy pamiętać, że złożenie wniosku nie gwarantuje przyjęcia dziecka do szkoły.




Po ogłoszeniu list kandydatów zakwalifikowanych Rodzice / Opiekunowie prawni kandydata zakwalifikowanego do przyjęcia do szkoły  podstawowej potwierdzają w szkole  wolę przyjęcia w postaci pisemnego oświadczenia (dostępne na stronie lub w sekretariacie) w terminie 




08.04.2024 r. – 15.04.2024r.




ZAPISY DO KLASY PIERWSZEJ SZKOŁY PODSTAWOWEJ SPORTOWEJ 




Do klasy pierwszej sportowej Szkoły Podstawowej w Lipowej przyjmowane są dzieci na wniosek rodziców.




W dniu 27.03.2024 r. odbędą się próby sprawności fizycznej dla kandydatów.




Warunkiem przystąpienia do testu jest przedłożenie zaświadczenia lekarskiego o braku przeciwwskazań do uprawiania sportu wystawione przez lekarza pierwszego kontaktu.




Wszystkie dokumenty należy składać w sekretariacie szkoły od poniedziałku do piątku w godzinach 7:00 – 15:00.




DO WYDRUKU




Wniosek o przyjęcie do klasy I na rok szkolny 2024/2025 (01.03.2024 r. – 25.03.2024 r.)




KARTA-ZGLOSZENIA-DZIECKA-DO-SZKOLY-rok-2020_2021Pobierz




Prośba o przyjęcie dziecka do klasy sportowej (01.03.2024 r. – 25.03.2024 r.)




Prosba-o-przyjecie-dziecka-do-klasy-sportowejPobierz




Potwierdzenie woli przyjęcia dziecka do klasy I (08.04.2024 r. – 15.04.2024 r.)




Potwierdzenie-woli-kl.-IPobierz

                        

                    

                                    
                        
                            
                                Zabawy z Photonami w klasie 1C

                            

                            
Dzisiaj na zajęciach omawialiśmy temat dotyczący najzimniejszych terenów na mapie świata.  Po zapoznaniu się z treścią lektury 




„Zaczarowana zagroda”, nasze Photony zamieniły się w pingwiny, które odwiedziły Antarktydę oraz biegun północny. Dzięki zastosowaniu robotów na lekcji, dzieci miały okazję do utrwalenia zdobytych informacji na temat lodowych krain oraz doskonalenie umiejętności matematycznych z szerokim uśmiechem na twarzy.




#laboratoriaprzyszlosci



























































                        

                    

                                    
                        
                            
                                Lekcja z Photonami w klasie 1 c

                            

                            
23 lutego 2024 r., uczniowie klasy 1 c brali udział w zajęciach z programowania. Jaka pomoce posłużyły im roboty Photon, zakupione w ramach programu „Laboratoria przyszłości”.























































                        

                    

                                    
                        
                            
                                Lego Spike w klasie 3a

                            

                            
15 lutego br., w klasie 3@ przeprowadzono zajęcia z informatyki, z wykorzystaniem edukacyjnych zestawów LEGO. Są to lekcje bardzo lubiane przez uczniów. Dzieci uczą się budowania, konstruowania, ale także programowania modeli. Tym razem na warsztat wzięliśmy „Prom na rzece”. 




Zajęcia odbyły się z wykorzystaniem sprzętu zakupionego w ramach „Laboratoriów Przyszłości”.



































                        

                    

                                    
                        
                            
                                LEGO konstruktorzy w 1a

                            

                            
Zajęcia zrealizowane w oparciu o sprzęt, zakupiony w ramach „Laboratoriów Przyszłości”.



















































                        

                    

                                    
                        
                            
                                Nabór do Regionalnego Zespołu Pieśni i Tańca Lipowianie.

                            

                            
Wójt Gminy Lipowa Jan Góra oraz kierownictwo i członkowie Regionalnego Zespołu Pieśni i Tańca Lipowianie zapraszają osoby chętne do wstąpienia do zespołu na nabór, który odbędzie się w najbliższy poniedziałek 12 lutego 2024 r. w siedzibie zespołu (ul. Rodzinna 4 w Lipowej).




Do grupy dziecięcej zapraszamy dzieci w wieku od 7 – 14 lat w godzinach od 17:00 do 18:30, zaś do grupy dorosłych osoby w wieku od 16 lat w godzinach od 18:30 do 21:00.
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